

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i LEJ Instrument AB 556287-9055 intygar att kopian av årsredovisningen (som registrerades 2023-11-03) överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställdes på årsstämman 2023-11-02 (reviderat datum) Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Helsingborg den 15 december 2023



Lars Johansson

Verkställande Direktör

Årsredovisning för

LEJ Instrument Aktiebolag

556287-9055

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	4
Underskrifter	5

556287-9055

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LEJ Instrument Aktiebolag, 556287-9055 avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamhet.

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Höganäs registrerades år 1986 och bedriver teknisk konsultverksamhet inom industriteknik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under verksamhetsåret sysslat med konsultverksamhet inom industriteknik samt placering av finansiella instrument. Bolagets omsättning ligger lägre än föregående år. Konsultverksamheten har minskat i omfattning bl.a. beroende på konjunkturen.

Marknadsnoterade fondandelar har ett marknadsvärde som är betydligt lägre än föregående året.

Flerårsöversikt

Belopp i kkr

	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	148	97	58
Resultat efter finansiella poster	18	214	34
Soliditet i %	77	72	38

Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid åretsingång	100 000	20 000	166 516	
Balanseras i ny räkning			18 412	
Årets resultat			18 412	
Belopp vid årets utg	100 000	20 000	184 928	

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande medel står följande medel:	Belopp i kr
	2022-05-01 – 2023-04-30
Balanserat resultat	168 375
Årets resultat	11 117
Summa	179 552

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-05-01 – 2023-04-30
Balanseras i ny räkning	179 552
Summa	179 552

556287-9055

Resultaträkning

Belopp i kr	2022-05-01	2021-05-01
	2023-04-30	2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	148 049	96 675
Summa rörelseintäkter, lägesförändringar m.m.	148 049	96 675
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	- 90 780	-85 715
Personalkostnader	-38 758	-16 180
Summa rörelsekostnader	- 129 538	-101 898
Rörelseresultat	18 511	-5 223
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	22	220 168
Nerskrivning av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-54	-689
Summa finansiella poster	-32	219 479
Resultat efter finansiella poster	18 479	214 256
Resultat före skatt	18 479	214 456
Skatter		
Skatt på årets resultat	-7 302	-47 740
Årets resultat	11 177	166 516

LEJ Instrument Aktiebolag

4/7

556287-9055

Balansräkning

Belopp i kr

2023-04-30

2022-04-30

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

65 281

45 281

Övriga fordringar

1 673

1 074

Förutbetalda försäkringspremier

3 029

0

Summa kortfristiga fordringar

69 983

46 355

Kortfristiga placeringar

272 254

272 254

Summa kortfristiga placeringar

272 254

272 254

Kassa Bank

44 720

81 538

Summa Kassa Bank

44 720

81 538

Summa omsättningstillgångar

386 957

400 147

Summa Tillgångar

386 957

400 147

556287-9055

Balansräkning

Belopp i kr	2023-04-30	2022-04-30
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	168 375	1 859
Årets resultat	11 177	166 516
Summa fritt eget kapital	179 552	168 375
Summa eget kapital		
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	7 302	47 740
Övriga skulder	71 103	55 032
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 000	9 000
Summa kortfristiga skulder	87 405	111 772
Summa eget kapital och skulder	386 957	400 147

556287-9055

2023110806268

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper.

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda.

2022-05-01	2021-05-01
2023-04 30	2022-04-30

Medelantal anställda i bolaget uppgår till noll

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-05-01	2021-05-01
	2023-04 30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	125 000	125 000
Utgående anskaffningsvärden	125 000	125 000
Ingående nerskrivningar	-125 000	-125 000
Om klassificeringar m.m.	0	0
Utgående nedskrivning	-125 000	-125 000
Redovisat värde	0	0

LEJ Instrument Aktiebolag

7/7

556287-9055

2023110806269

Underskrifter

Höganäs



Lars Eric Johansson

2023-11-02

Styrelseledamot

Datum